[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района
Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                                                                                                                  3 декабря  2020 года  № 114

	АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 27.11.2020  № 506-па

О внесении изменений в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 13.11.2017 № 344-па
«О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Убинского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством администрация Убинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 13.11.2017 № 344-па «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Убинского района Новосибирской области» следующие изменения:

пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и применяется к бюджетным правоотношениям, возникающим при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета Убинского района Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период, за исключением пункта 10 Порядка.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы – начальника управления экономики и планирования, имущества и земельных отношений  администрации  Убинского  района  Новосибирской  области Терентьева Н.Л.

Глава Убинского района

Новосибирской области

                                                                     О.Ф. Конюк

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета: Янушко Татьяна Алексеевна, заместитель главы администрации Убинского района Новосибирской области, телефон (38366) 21-231
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.